報道機関 御中

令和４年８月３日（水）午前９時 発表

射水市記者発表資料

件

名
県営農地整備事業 島地区起工式について

「県営農地整備事業 島地区」の起工式が行われますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１ 日   時  令和４年８月８日（月） 午前１０時００分から

２ 場   所  射水市浅井コミュニティセンター体育館

         （射水市島１３９４番地１）

３ 主 催 者 島地区ほ場整備推進委員会

         委員長 織田 富雄

４ 問合せ先 詳細は

         川原工業株式会社

         電話０７６６－５２－１１１２

                     へお問い合わせください

 担当

産業経済部農林水産課（大島分庁舎）

農地林務係 島木、平野

℡０７６６－５１－６６７７